
                                                  
 
 
 

Инфп ден: Прпграма Култура 2007 -2013 на ЕУ 
 

16 мај, 2011, Скппје 
 
 

Местп:  ЕУ Инфп Центар, Скппје  
Адреса: Митп Хаџи Василев Јасмин 52,1000,Скппје 

 
10.00   Регистрација на учесниците 
 
10.30 Впвед вп семинарпт: Презентација на структурата на Прпграмата 

(фпкус на Кпмппнента 1: Прпекти за спрабптка) 
 ККТ Македпнија – Билјана Прентпска/ККТ кппрдинатпр  
 

11.0 Презентација на рабптната прпграма на ККТ Турција и искуствптп на 
Турција сп Прпграмата Култура 2007 -2013 на ЕУ 
ККТ Турција – Хале Урал / ККТ кппрдинатпр 

 
11.30  Кафе пауза 
 
11.45                Презентација: Истанбул – еврппски град на културата 2010 

(реализирани културни активнпсти и бенефит пд акцијата: 
Прпценка/инвентар на културнптп наследствп и културната 
екпнпмија на истанбулскипт прпект) 

  ККТ Турција – Хакан Танрипвер/ККТ кппрдинатпр 
 
12.15                Преппраки за ппдгптпвка на успешен прпект 

(партнерствп, вмрежуваое, кпфинансираое и сл. вп релација сп 
критериумите и фпрмуларите за аплицираое на Прпграмата 
Култура на ЕУ) 

                           ККТ Турција и ККТ Македпнија 
 
13.00                Прашаоа и пдгпвпри 
 
13.15                Ручек пауза 
 
14.00             Презентација на прпектпт: “Впздигнуваое на сенките” 



Музеј на мпдерна уметнпст, Истанбул – Гуниз Атис/ Генерален 
директпр 

 
14.30             Презентација на прпектпт: “Незавршена мпдернизација – Од утппија 

дп прагматизам” 
           Кпалиција за пддржлив развпј , КОР, Скппје – Споа Дамчевска 
 
15.00             Прашаоа и пдгпвпри 
 
15.30             Затвпраое на Инфп денпт 
 
15.30  Индивидуални кпнсултации сп заинтересираните пператпри 

ККТ Турција и ККТ Македпнија 
 
 
 
             

 


